OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 23.000,00 (VINTE E TRES
MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação:

Programa 0023 PROGRAMA DE ESPORTE SANTAROSENSE
Projeto 1.178 CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA EM CAMPO DE

FUTEBOL
Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária 09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

[...]

Santa Rosa de Viterbo, 13 de dezembro de 2022.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Decreto nº 5646/2022

DECRETO Nº 5646/22, DE 13 DE DEZEMBRO 2022.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR
DE R$ 45.000,00, (QUARENTA E CINCO MIL REAIS), PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, NOS TERMOS DA LEI Nº 5075/22.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um crédito adicional suplementar no orçamento vigente
no valor de R$ 45.000,00, (Quarenta e cinco mil reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo de Santa Rosa de Viterbo:

1. – CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

13.02 - CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

13.02 – CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

[...]

Santa Rosa de Viterbo, 13 de dezembro de 2022.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Decreto nº 5647/2022

DECRETO Nº 5647/22, DE 13 DE DEZEMBRO 2022.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR
DE R$ 144.200,00, (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS), PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, NOS TERMOS DA LEI Nº 5076/22.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um crédito adicional suplementar no orçamento vigente

no valor de R$ 144.200,00, (Cento e quarenta e quatro mil e duzentos reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento da
Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo:

01. – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

01.05 – DEPARTAMENTO MUNICIPIAL DE OBRAS PÚBLICAS

01.05.01 – DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS E URBANISMO